P hython cū.y.græco &.th.aspirato scribit: serpens fuit horrendæ magnitudinis ex calescente terra post diluuium Deucalionis p̄creatus: quem Phœbus interemit: ludosq⁹ phytēa in rei memoriam nominatos instituit. de quo late Ouidius in.i.metamorpho. pertractauit.

P hlegethon cū.th.aspirato scribit: dicitur a poetis inferni fluuius flāmis rapidus. Virgilius i.vi.aneidos: Moenia lata uidet triplici circūdata muro:
Quæ rapidus flāmis ambit torrentibus amnis:
Tartareus phlegethon torquetque sonantia saxa. Nam a φλέγω: quod est inflāmmo deriuatur. hunc poetæ Cocyti filium dixerunt.

P hlegyas cum.y.græco scribit: fuit teste Laſtantio grāmatico super primum thebaidos: Martis fili⁹ & rex laphitharum in theſſalia: paterque Ixionis & Coronidis.

P hlegyæ eodem modo scribit: populi sunt theſſaliæ a Phlegya Ixionis patre cognominati. hi cum sacrilegi essent deosq⁹ & homines spernerent ab irato Neptuno immisso diluuiuſ submersi sunt: quos apud inferos posuit Virgilius in.vi.li.aneidos cum ait:
Inſelix theſſeus phlegyæq⁹ miserrimus omnes:
Ammonet: & magna teſſatur uoce per umbras:
Discite iuſſitiam moniti: & non temnere diuos.

P hlegyæ penultima cū.a.diphthongo scribit: nomen est adiectiu⁹ deductum a phlegya. Nam & campi illi phlegyæ dicuntur teste Plinio li.iii.naturalis histo. q̄ non longe sunt ab acherusia palude & cumis.

P hleps cū.ps.in fine scribit: nōnulli ob litteras uicinitatē apud nostros cū. b.scribere consueuerunt. Nam apud nostros dicit uena. Vnde & phlebotomia deducitur.

P hlebotomia cū.t.exili:&.i.latino scribitnr: est apud nos uenæ incisio. Nam phlebs uena dicit: & tomia incisio: a Τοιχω: quod est incido deductum.

P hlegma cum.g.ante.m.in eadē syllaba scribitur: dicitur latine pituita.

P hlegmone eodē mō scribit: dici pōt a nobis tumor: a τοξυκτινός uerbo: qđē tumeo: & nōnunq̄ stupeo:

P hoca cū.c.exili scribit: p̄fiscis ē q̄ alio nomine: hoc ē a sono mugit⁹ (ut ait Pli.i.ix.naturalis histo.) uitulus marin⁹ noīat. Et addit phocas i terra more pecudū parere spirareq; ac dormire: qđ tetigit Virgil.i.iii.georgi. Sternū se somno diuerso in litore phocæ. imo (ut dixit Plinius) nullū aīal grauiore premīt somno. Idē sen-

sisse uidetur Iunianus: cum ait: pro re magna in. iii. satyra: Eripiunt somnum druso uitulisp; marinis.
P hocion cū. c. exili &. i. latino scribitur: fuit vir atheniensis: q teste Aemilio: et si saepe exercitib; præfuit: summosq; magistrat; caput: tamē multo eius fuit notior integritas uitæ: q; rei militaris labor: q; ppe cū ex illa cognomine bon; appellat; c. fuit enī ppetuo pauper cū ditissim; ppter frequētes delatos honores cē potuiss; potestatesq; summas: quæ ei a populo dabant. Repudiauitq; cōstatissime munera magnæ pecunia: quæ illi a rege Philippo dabant. Ad qua recipienda cū legati regis hortarent: simulq; admonerēt: si ipse his facile carceret liberis tamē suis pspiceret: qbus difficile esset in summa paupertate tantā paternā tueri gloriā. qb; ille Si mei similes erūt: nequaq; difficile erit. Idē hic agellus illos alet: q; me ad hanc dignitatē pduxit. Sin dissimiles sunt futuri: nolo meis ipensis illog; ali augeriq; luxuriā. Idem cū iā. ppe ad annum octogesimum prospera peruenisset fortuna: extrenis temporibus magnum in odium suorum ciuium peruenit.
P hocis cū. c. exili &. i. latino scribit: est teste Luio in. ii. de bello macedonico: pua græcog; regio famoso oraculo Apollinis delphici. Nā in illa cū ciuitas delphi: in qua tēplum erat ditissim; Apollinis: de qua Ouidius in. i. metamorpho. inqt: Sepat aonios attais phocis ab aruis Terra ferax. Et inde phocides simili mō scribit.
P hocees cum. c. exili: sequente duplicato. e. absq; diphthongo: fuerunt teste Herodoto in. i. ionum populi: & primi qui longis nauibus usi sunt.
P hebus cū. c. diphthongo scribit: cū unū ex nōibus Apollinis: quādo illū a specie uel nitore laudabāt tractū a φωτ;: quod est lumen: ubi est. cō. mega cū. i. faciens diphthongū: quæ (ut in. ii. horū cōmentariorū uidim?) in. c. diphthongū nostrā apud nos couertū: unde & p sole illū accipiunt. Virgi. in. iii. ænei. Argolici elypei aut phœbe lampadis instar. Similimodo & Phœbe scribit: p sorore eius Diana. Ouidius in. v. fasto: Res spicte thesiadē flānis absentibus ar sit: Causa est quod phœbes ara sine igne fuit.
P hoemon cū. c. diphthongo scribit: lacus est arcadia. de quo Ouidius in. xv. metamorpho. inquit: Est lacus arcadia: phœmon dixere priores Ambiguis suspectus aquis: quas nocte ti meto: Nocte nocent pota: sine noxa luce bibuntur.
P hoenix prima cū. c. diphthongo sequēs cū. i. latino scribit: fuit (ut nōnulli asscrūt) Agenoris regis filius: & frater Cadmi. Vel (ut alii etiā ferūt) Agenoris pater. A quo regio ubi regnabat